РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021	                              № 11	                                                 х. Гуково

О внесении изменений в постановление Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 01.03.2019 № 20 «О комиссии по противодействию коррупции в Гуково-Гнилушевском сельском поселении»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации                  деятельности в области противодействия коррупции» и Областного закона от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской              области», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2 к постановлению от 01.03.2019 № 20 «О комиссии по противодействию коррупции в Гуково-Гнилушевском сельском поселении» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Гуково-Гнилушевского
сельского поселения	С.В. Филенко

Приложение  к постановлению
Администрации
Гуково-Гнилушевского сельского поселения
от 22.11.2021 № 11

Приложение № 2
к постановлению
Администрации
Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 01.03.2019 № 20

СОСТАВ
комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в Гуково-Гнилушевском сельском поселении

	1.
	Председатель комиссии
	-
	Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	-
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения

	3.
	Секретарь комиссии
	-
	Главный специалист по правовой и кадровой работе Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения

	Члены комиссии:

	[bookmark: _GoBack]

	4.

	-
	Ведущий специалист (главный бухгалтер) Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения;

	5.

	-
	Ведущий специалист Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения;

	6.

	-
	Специалист первой категории по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения.

11
2